令和２年１０月吉日

長岡高専後援会

会員 各位

長岡工業高等専門学校後援会

会長 佐藤 宏

令和２年度 後援会支部懇談会 映像配信のお知らせ

 会員の皆様には、日頃から本会運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、長岡高専後援会では 7月～9月にかけて支部懇談会を開催いたしました。校長先生を

はじめ、各学科の先生が学校近況報告を行い、保護者からの質疑に答えて頂きましました。

 本年度は Zoom によるオンラインでの開催となりましたが、当日参加いただけなかった方

のために、全支部の映像を全会員と教職員の皆様に配信することといたしました。

 安心メールにご登録いただいている会員の皆様へは、所属されている支部の映像を配信

させていただいております。安心メールに登録されていない方へのご案内が遅くなり、大変

申し訳ございませんでしたが、この機会にぜひご覧いただければと思います。

 今回の配信では全支部の映像をご覧いただけます。開催時期が後の懇談会ほど情報が更

新されておりますので、ぜひご覧ください。

※映像のダウンロードとスクリーンショットおよび部外者への共有は禁止します。

※配信期間は 11月 30日（月）までとさせていただきます。

懇談会名 映像 URL QRコード パスワード

三条支部懇談会

https://vimeo.com/441787318

s1565

小千谷・十日町・魚沼合同支部懇談会

https://vimeo.com/454213432

o1565

新津・柏崎・上越合同支部懇談会

https://vimeo.com/456112111

n1565

栃尾・見附支部懇談会

https://vimeo.com/456390352

t1565

新潟支部懇談会

https://vimeo.com/462535107

n1565

長岡支部懇談会
※10 月 30 日(金)以降に視聴可能になります。それ以

前にアクセスするとパスワードが違いますと表示さ

れます。10 月 30 日(金)以降にアクセスしてください。

https://vimeo.com/471872542

n1565

10 月 30 日(金)

以降に有効と

なります

お問合せ先：長岡工業高等専門学校 後援会事務局 TEL/FAX（0258）39-1565